Aneksi 3
 (Stema e bashkisë)



DEKLARATE 

NGRITJA E ZYRAVE TË SHËRBIMIT TË KËSHILLIMIT TË KARRIERËS 
[bookmark: _GoBack]NË NIVEL VENDOR



Në emër të Bashkisë ____________, në cilësinë e Kryetarit të Bashkisë, konfirmoj se jam i autorizuar ta nënshkruaj këtë aplikim në emër të institucionit që përfaqësoj dhe informacioni i dhënë është i vërtetë dhe i saktë.

Bashkia ________________________________

                                            Nënshkrimi i Kryetarit të Bashkisë ___________________

Vula e Bashkisë___________________________


Data dhe vendi:   __________ më   ____/____/2022


